第 4回南ブロック委員会議事録
21.9.26  報告者 上田

出席委員  堀井 猪師 林田 吉川 大藪 沼田
橋本 中藤 田室 並河 宮下

担当理事  佐藤  上田

日時  ２１年 9月２6日(土曜日) １３時３０分～１６時３０分
    渓村 真司氏の講演
     種智院大学助教授・融通念仏宗 融念寺副住職
場所 京都テルサ ３階 第１会議室

議題 1・(９月２６日(土曜日) ２１年度第 2南ブロック研修会)
    研修を振り返って

 非常に満足度が高く、モチベーションが上がった。
 とにかく楽しくあっという間に時間が過ぎた。
 皆笑顔があふれており、今回の目的は充分達成した。
 先生の真にご利用者をご家族を思う気持ちが伝わってきた。
 初心に帰ってまたやろうという意欲がもらえる研修であった。
 参加者が少なかったが、演習がその分充実できて、参加者はラッキーだった。
 司会者がよかった。アドリブで自己紹介もされ、場がとても和やかに終了した。
 参加者が少なく、委員の皆様にはかなり呼びかけに奮闘して頂いた。
 参加者２８名+ブロック委員・理事 13名・・４１名

※ 研修後、渓村先生と南ブロック委員との交流もできて、意見交換やさらにポジ

ティブになれる時間も得られた。
※ 新聞の発行に協力をして頂きたい。自己紹介がまだの方はぜひ早く原稿を。
  その他情報があれば提供してください。